
Zarządzenie nr 30/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: ustalenia maksymalnej stawki dodatku specjalnego dla Zastępcy Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego oraz dla Skarbnika  

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: poz. 1378) w związku z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1282).  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego oraz Skarbnika maksymalne 
stawki dodatku specjalnego – które określone są w poniższej tabeli.  

L.p. Stanowisko Stawka dodatku specjalnego w % 

1 
Zastępca Burmistrza 

Aleksandrowa Łódzkiego 
75 

2 Skarbnik 75 

 

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


